

Daleszyce, 09.10.2024 r.

**Informacja o oświadczeniach majątkowych
złożonych przez radnych Rady Miejskiej w Daleszycach**

Obowiązek złożenia oświadczeń majątkowych przez radnych regulują przepisy ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1465). Przedstawiam informację o przeprowadzonej analizie danych zawartych w oświadczeniach majątkowych złożonych przez radnych Rady Miejskiej w Daleszycach.

Przedmiotem analizy, która odbyła się w październiku bieżącego roku, były oświadczenia majątkowe złożone według stanu na dzień 31.12.2023 r. oraz na dzień objęcia funkcji radnego. Wszystkie oświadczenia zostały złożone w ustawowych terminach zgodnie z obowiązującymi przepisami. Analiza oświadczeń złożonych na dzień 31.12.2023 r. polegała na porównaniu treści oświadczeń oraz załączonych kopii zeznania o wysokości osiągniętego dochodu (PIT) z treścią złożonych dokumentów w roku ubiegłym.

Oświadczenia zostały wypełnione starannie i poprawnie, tj. wypełnione zostały wszystkie rubryki, nie pozostawiano rubryk niewypełnionych, a w sytuacji uzasadnionej wypisywano „nie dotyczy”, oraz na obowiązującym wzorze. W przypadku 4 analizowanych oświadczeń majątkowych stwierdzono rozbieżności między oświadczeniami za 2022 i 2023 r. W przypadkach budzących wątpliwości wystąpiłem do zobowiązanych o złożenie wyjaśnień w formie pisemnej, co uczyniono do dnia 15 października 2024 r. Zaistniałe niejasności, wynikające z analizy oświadczeń, zostały sprostowane i przekazane do Biura Rady Miejskiej w Daleszycach w ww. terminie. Do pozostałych oświadczeń nie wniesiono merytorycznych zastrzeżeń oraz nie stwierdzono istotnych zmian stanu majątkowego i posiadanych zasobów finansowych. W mojej ocenie stwierdzone braki nie dały podstaw do wystąpienia do CBA z wnioskiem o kontrolę oświadczeń.

Jednocześnie informuję, że zgodnie z przepisami jeden egzemplarz oświadczenia majątkowego złożonego według stanu na dzień 31.12.2023 r. oraz na dzień objęcia funkcji został przekazany do właściwego Urzędu Skarbowego ze względu na miejsce zamieszkania radnych.

Informacje jawne zawarte w oświadczeniach majątkowych zostały opublikowane na stronie Biuletynu Informacji Publicznej prowadzonej przez Urząd Miasta i Gminy w Daleszycach.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Mariusz Dziadowicz